

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL  
Procuradoria Geral da República  
Procuradoria da República no Estado de Roraima

**Pregão Eletrônico Nº 00007/2017(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 02.037.069/0001-15 - G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA

| Item | Descrição                    | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|------------------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 1    | Manutenção / Reforma Predial | MÊS                     | 12         | R\$ 3.808,0200 | R\$ 45.696,2400 |

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trabalhador de Manutenção Geral (Oficial de Manutenção Predial), 1 posto, CBO 5143-25, 44 horas semanais.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 45.696,2400**

### 04.630.138/0001-25 - G. M. A. N. COMERCIO E SERVICO LTDA - EPP

| Item | Descrição                                   | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|---|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 3    | Desinsetização / Desratização / Dedetização | Serv                    | 12         | R\$ 349,9900   | R\$ 4.199,8800 |

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de dedetização, desratização, descupinização e controle de pragas com limpeza e retirada de pragas mortas se for preciso cada serviço corresponde a uma aplicação mensal em todo o perímetro da Procuradoria da República no Estado de Roraima, que possui área total de 5.227 m².

**Total do Fornecedor:** **R\$ 4.199,8800**

### 15.771.884/0001-55 - BETAO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP

| Item | Descrição                         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário  | Valor Global    |
|------|-----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------|-----------------|
| 4    | EQUIPAMENTOS DE CONTROLE ELÉTRICO | Und                     | 1          | R\$ 25.307,3600 | R\$ 25.307,3600 |

**Marca:** TIGRE

**Fabricante:** TIGRE BRASIL

**Modelo / Versão:** Grupo 1 - Material elétrico, hidráulico e de const

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grupo 1 - Material elétrico, hidráulico e de construção, item 4 ao 68 do Termo de Referência, tópico 2. Obs. no grupo tem várias marcas

**Total do Fornecedor:** **R\$ 25.307,3600**

### 21.345.025/0001-05 - NORTE SUL SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI - ME

| Item | Descrição                               | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|---|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 2    | Instalação/Manutenção/Operação Elétrica | Hora                    | 300        | R\$ 24,8000    | R\$ 7.440,0000 |

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Contratação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva de bens imóveis e eventual contratação de serviço de manutenção elétrica de baixa tensão, dedetização e fornecimento de material elétrico, hidráulico e de construção. Serviços de manutenção elétrica de baixa tensão da PR-RR com ferramentas.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 7.440,0000**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 82.643,4800**



**Voltar**